[image: image1.png]

2
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.10.2022

	№
	98

	г. Киров

Об утверждении Примерного положения об оплате труда

работников подведомственного администрации Губернатора
и Правительства Кировской области Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания»
В соответствии с Законом Кировской области от 01.11.2008 № 296-ЗО
«Об оплате труда работников областных государственных учреждений», постановлением Правительства Кировской области от 01.12.2008 № 154/468
«Об оплате труда работников областных государственных учреждений»:

1. Утвердить Примерное положение об оплате труда работников подведомственного администрации Губернатора и Правительства Кировской области Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания» (далее – Примерное положение) согласно приложению.

2. Директору Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания» Божьевой Н.А. утвердить Положение
об оплате труда работников Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Комбинат питания» в соответствии с Примерным положением по согласованию с администрацией Губернатора и Правительства Кировской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.09.2022.
Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]